

W imieniu całego Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Kurowie pragniemy serdecznie podziękować Wszystkim Osobom, Firmom, Instytucjom Publicznym i Prywatnym, Urzędom, które wsparły finansowo oraz rzeczowo organizację Jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurowie, który odbył się dnia 8 września 2012 roku w Kurowie. Wszystkim ludziom dobrej woli, sponsorom oraz patronom którzy bezinteresownie wspomogli budżet oraz podali rękę podczas załatwiania wielu spraw formalnych.

Należy tu także wskazać, że nie udałooby nam się zorganizować jubileuszu bez wsparcia finansowego z Unii Europejskiej w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013.

Dziękujemy za objęcie naszej uroczystości honorowymi patronatami oraz patronatami medialnymi.

Dziękujemy księżom koncelebrującym uroczystą Mszę Świętą w intencji naszej straży, zaproszonym gościom za udział, za tak piękne listy gratulacyjne, słowa życzeń i uznania.

Dziękujemy Związkowi Ochotniczych Straży Pożarnych RP za medale i odznaczenia.

Dziękujemy Państwowej Straży Pożarnej, Policji, Żandarmerii Wojskowej, Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Lublinie, Wojskowej Komendzie Uzupełnień w Puławach, Batalionowi Dowodzenia Wielonarodowej Brygady w Lublinie oraz zaproszonym jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych za pokaz sprzętu i udział w naszym jubileuszu.

Kłaniamy się też wszystkim naszym Przyjaciołom, którzy byli z nami podczas tych trudnych dla nas dwóch lat przygotowań, nierzadko oferowali siebie i swoje dwie ręce do pomocy, Rodzinom, które najczęściej cierpiały ze względu na ciągły nasz brak w rodzinnych domach.

Pragniemy także podziękować wszystkim, którzy uświetnili nasze święto, bawiąc się i dając wiele powodów do radości, dumy i wdzięczności za poniesiony przez nas trud pracy.

Dziękujemy za dobrą zabawę, oraz wspaniałą atmosferę. Uważamy jubileusz za bardzo udaną imprezę zarówno od strony ceremoniału strażackiego, od strony artystycznej jak i czysto technicznej.

Dziękujemy zespołom za rewelacyjne występy. Agencji artystycznej EVENTER za organizację jubileuszu od strony technicznej.

Dziękujemy raz jeszcze Wam Wszystkim!

Z wyrazami szacunku

**Zarząd i członkowie
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurowie**